ПРОЕКТ

АДМИНИСТРАЦИЯ

сельского ПОСЕЛЕНИЯ РАМЕНО
МУНИЦИПАЛЬНОГОРАЙОНА Сызранский самарской области

Постановление

«_____»____________2018 г.

         № ____________

Об ограничении платы граждан за коммунальные услуги в сельском

поселении Рамено муниципального района Сызранский

В соответствии с  постановлением  Губернатора Самарской  области  от

25.12.2017 № 276 «Об утверждении предельных (максимальных) индексов изменения размера вносимой гражданами платы за коммунальные услуги в муниципальных  образованиях Самарской области на 2018 год и обоснования величины  предельных (максимальных) индексов изменения размера вносимой гражданами платы за коммунальные услуги в муниципальных образованиях Самарской области», администрация сельского поселения Рамено
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. При начислении платы населению тариф на водоснабжение, утвержденный приказом от 19.12.2016 №772 министерства энергетики и жилищно – коммунального хозяйства Самарской области – 46,52 руб. за куб. м. для МУП «Райжилкомхоз Сызранского района» (НДС не облагается), ограничить до 35,69 руб. за куб. м. (НДС не облагается) с 01.07.2018 до очередного периода регулирования.
2. Установить, что к расходным обязательствам сельского поселения      Рамено муниципального района Сызранский относится возмещение выпадающих доходов по коммунальным услугам, оказанным населению села Рамено.
3. Предусмотреть в бюджете сельского поселения Рамено расходы по возмещению  выпадающих доходов от населения.
Глава сельского поселения Рамено
муниципального района Сызранский

Самарской области                                                                 Н.А. Циркунова